

**Әбілқас Сағынов атындағы ҚарТУ оқытушылары мен қызметкерлері
бастауыш кәсіподақ ұйымының 2024 жылдың бірінші
жартыжылдығында атқарылған жұмыстар туралы
Есеп**

Әбілқас Сағынов атындағы ҚарТУ оқытушылары мен қызметкерлерінің кәсіподақ комитеті есепті кезеңде 2024 жылға арналған жұмыс жоспарына сәйкес жұмыс істеді. Университет оқытушылары мен қызметкерлерінің кәсіподақ комитетіне 16 адам кіреді-кәсіподақ комитетінің төрағасы, тексеру комиссиясының мүшелері, кәсіподақ комитетінің тұрақты комиссияларының төрағалары, факультеттердің, бөлімшелердің профорттары.

2024 жылы кәсіподақ комитетінің бірінші отырысында кәсіподақ комитетінің тексеру комиссиясының (төраға Ю. Д. Обухов) материалдық көмек көрсетуге өтініштерді, ақшалай қаражатты есептен шығаруға хаттамалардан үзінді көшірмелерді, кәсіподақ бюджетінің сметасының орындалуы туралы қаржылық есепті, кәсіподақ жарналарының түсуі туралы мәліметтерді тексеру туралы есебі тыңдалды; 2024 жылға арналған кәсіподақ комитетінің бюджет сметасы бекітілді.

Сондай-ақ, еңбек заңнамасын бұзушылықтар анықталмағанын көрсеткен Ұжымдық шарттың орындалуын талдау нәтижелері ұсынылды. Еңбек кодексі нормаларының орындалуына бақылау жүргізіледі. Демалыс кестесі университеттің кәсіподақ комитетімен келісіледі. Университеттегі жұмыс өтіліне байланысты жұмыс беруші жүзеге асыратын жұмыскерлер үшін әлеуметтік жеңілдіктер мен төлемдер берілген өтініштер мен қызметтік жазбаларға сәйкес толық көлемде орындалды (жұмыс беруші тарапынан тек мерейтойлардың құрметіне көтермелеуге және жақын туыстарының немесе қызметкердің қайтыс болуына байланысты материалдық көмекке 2023 жылы 8,3 млн. теңгеден астам төленді).

2023 жылғы 1 қыркүйектен бастап кәсіподақ комитетінің, университет басқармасының ұсынысы бойынша және директорлар кеңесінің шешімі бойынша оқытушылар мен қызметкерлердің жалақысы 15-20% - ға өсті. Барлық штаттық қызметкерлер негізгі лауазымдық жалақы мөлшерінде - университеттің 70 жылдығына, Республика күніне, Тәуелсіздік күніне, Жаңа жылға-1,5 негізгі лауазымдық жалақы мөлшерінде сыйақы алды.

Кәсіподақ комитеті тиісті күнтізбелік жылға арналған кәсіподақ ұйымының сметасында белгіленген сомалар шегінде мәдени-бұқаралық іс-шараларды өткізуге, қызметкерлерді сауықтыруға ақшалай қаражат бөледі.

Кәсіподақ комитеті барлық төлемдерді толық көлемде жүргізді (2023 жылы 20 млн.586 мың теңгеге).

Ұжымдық шартта жұмыс беруші тарапынан да, кәсіподақ комитеті тарапынан да 2023 жылғы көрсетілген барлық міндеттемелер орындалды.

2020-2023 жылдарға арналған Ұжымдық шарт мерзімінің аяқталуына байланысты, оқытушылар мен қызметкерлердің кәсіподақ ұйымының 2023 жылғы 18.10. конференциясында 2023-2026 жылдарға арналған Ұжымдық шарттың жаңа редакциясы бекітілді. Ол Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне, «Білім туралы» ҚР Заңына, «Кәсіптік одақтар туралы» ҚР Заңына, Қазақстан Республикасының Ғылым және жоғары білім министрлігі мен «Оқу - ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің Қазақстандық салалық кәсіптік одағы» ҚБ арасында 2023-2026 жылдарға арналған «Ғылым және жоғары білім саласының қызметкерлері үшін еңбек жағдайларын, жұмыспен қамтуды және әлеуметтік кепілдіктерді белгілеу бойынша Әлеуметтік әріптестік туралы салалық келісімге» сәйкес әзірленді.

Жаңа Ұжымдық шарттың 6-бөліміне 6.1-тармақ енгізілген. Штаттық қызметкерлерге жыл сайынғы ақылы еңбек демалысын беру кезінде бір негізгі лауазымдық жалақы мөлшерінде сауықтыруға арналған жәрдемақы төлеу туралы. Осыған байланысты кафедралар мен бөлімшелерде әлеуметтік төлемдер мен өтемақылар туралы ақпараттандыру бойынша түсіндіру жұмыстары үнемі жүргізіліп отырды.

2023 жылғы 12 желтоқсанда кәсіподақтың есеп беру-сайлау конференциясы өтті, Онда университет ПиС кәсіподақ комитетінің төрағасы Н.А. Алпысбаева есепті кезеңде жүргізілген жұмыс туралы есеп берді (2020 жылғы қыркүйектен 2023 жылғы желтоқсанға дейін), конференция делегаттарының сұрақтарына жауап берді. Дауыс беру арқылы Н.А. Алпысбаева бірауыздан Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университетінің оқытушылары мен қызметкерлері кәсіподақ комитетінің төрағасы лауазымына 5 жыл мерзімге сайланды.

Өткен кезеңде кәсіподақ комитеті мәдени - бұқаралық, спорттық-сауықтыру бағыттарының іс-шараларын қатысып, ұйымдастырды.

2024 ж. 08.01. бастап 12.01. дейін университеттің спорт кешенінде «Сергектік және денсаулық - 2024» Спартакиадасы аясында ПОҚ арасында футбол, волейбол, үстел теннисі және шахмат бойынша жарыстар өтті (40 адам қамтылды). Кәсіподақ комитеті жеңімпаздарды көтермелеуге 27 мың теңге бөлді.

Әскерлердің ДРА-дан шығарылуының 35 жылдығына орай кәсіподақ комитеті интернационалист – жауынгерлердің қатысуымен «Ауғанстан менің

жадымда» іс-шарасына белсенді қатысты, естелік сыйлықтар (110 мың теңгеге) табыс етілді.

Халықаралық әйелдер күніне орай кафедралар мен бөлімшелердің «әдемі жартысы» сыйлық ретінде кәмпиттер жиынтығы алынды (1098,179 мың теңгеге - 850 адам).

Қасиетті Рамазан айының соңында кәсіподақ комитеті оқытушыларға, қызметкерлерге, докторанттарға, магистранттарға, студенттерге арналған «ауызашарды» өткізуге белсенді қатысты (8.04.2024 ж., 650 мың теңге).

Отан қорғаушылар күніне және Жеңіс күніне орай университет ер адамдарын құттықтау ретінде «Рахат» фирмасының шоколад кәмпиттерінің жиынтығын тапсыру ұйымдастырылды (684,6 мың теңгеге - 430 адам).

Дәстүр бойынша Ұлы Жеңіс күні қарсаңында ардагерлер мен тыл еңбеккерлеріне (әкімдік тізімдері бойынша) естелік сыйлықтар, азық-түлік себеттері (45 мың теңгеге, 3 адам) табыс етілді.

Балаларды қорғау күніне орай облыстық С.Сейфуллин, Станиславский атындағы драма театрларының балалар қойылымдарына 246 билет сатып алынды. Билет бағасы-700-1000 теңге, 3 жасқа дейін - тегін. Сонымен қатар, балалар мен ата-аналарға арналған хайуанаттар бағына билеттер (225 дана) сатып алынды. Барлығы 400,7 мың теңгеге билет сатып алынды.

Есепті кезеңде кәсіподақ комитеті оқытушылар мен қызметкерлердің облыстық театрлардың премьер-спектакльдеріне баруын ұйымдастырды (сәуір – 450 мың теңге, маусым – 210 мың теңге).

Кәсіподақ комитеті «STU Awards – 2024» іс - шарасын өткізуге белсенді қатысты – «Үздік куратор», «Үздік студент», «Факультеттің үздік Жастар орталығы», «Жатақхананың Үздік қабаты» – 2024» конкурстарының қорытындысы; № 52 акад. Е. А. Бөкетов есімі берілген ОМ оқушыларына арналған «"Summer Science School» жазғы ғылыми-танымдық лагерін ұйымдастыру және өткізу (16 адам, 3.06.-7.06.2023 ж.). Оқушыларға тәтті сыйлықтар табыс етіліп, уақытты тиімді және қызығушылықпен өткізуге тілектестік білдірілді.

Дәстүр бойынша, жазғы уақытта кәсіподақ комитеті ДАХР-мен бірлесіп «Политехник» ДСЛ - да оқытушылар мен қызметкерлерді сауықтыруды ұйымдастырады. Осы жылы ПОҚ мен қызметкерлерге арналған демалыс маусымы 19 маусымнан басталды. Жолдамалардың құны бекітілді, барлығына жіберілді, кәсіподақ комитетіндегі стендке орналастырылды.

Кәсіподақ комитетінің бастамасымен облыстық оқу - ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің кәсіподағы «Сарыағаш – Айсары»

шипажайына 2024 ж. 3.06-дан бастап 13.06. бойынша 10 тегін жолдама бөлді. Жолдама құны – 160 мың теңге, ол 100% облыстық кәсіподақ есебінен, жол жүру-өз есебінен жабылады. Олар құрылымдық бөлімшелердің қызметкерлеріне таратылды (ӘБУ, АШЖД).

Сонымен қатар, облыстық оқу - ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің кәсіподағы «Сосновый бор» шипажайына тағы 16 тегін жолдама бөлді. 24 ж. 1.07-ден бастап 10.07 бойынша (2 жолдама), 18.07-28.07. (4 жолдама), 25.07 бастап 4.08 бойынша (4 жолдама), 5.08. - 15.08. бойынша (6 жолдама). Жолдама құны – 170 мың теңге, ол 100% облыстық кәсіподақ есебінен, жол жүру-өз есебінен өтеледі. Олар кафедралардың ПОҚ арасында бөлінді (факультеттер кеңесі отырыстарының хаттамаларына сәйкес).

Оқытушылар мен қызметкерлердің университеттегі жұмыс өтіліне байланысты тиісті өтемақысы бар әртүрлі пансионаттарға санаторий-курорттық жолдамалар сатып алу мүмкіндігі бар (өтемақы мөлшері 20, 25, 40% құрайды).

Университеттің кәсіподақ комитетінің әрбір отырысында мерейтойлық күндерге орай оқытушылар мен қызметкерлерді көтермелеу, оқытушылар мен қызметкерлерге дәрілік препараттарды, санаторий-курорттық емделуге жолдамаларды сатып алуды өтеу үшін материалдық көмек көрсету, жақын туыстары қайтыс болған жағдайда, қызметкердің өзі қайтыс болған жағдайда, ерекше жағдайларда мұқтаж адамдарға материалдық көмек көрсету (аурулары ауыр, ұзақ мерзімді жағдайларда) мәселелеріне көп көңіл бөлінді.

1 жартыжылдықта кәсіподақ комитеті тарапынан кафедралар мен бөлімшелердің мерейтойлары 922 мың теңгеге көтермеленді. Туыстарының қайтыс болуына байланысты 225 мың теңгеге, дәрі-дәрмек сатып алу өтемақысына 575 мың теңгеге материалдық көмек көрсетілді.

АШЖД қызметкерлерінің, ҚТ жөніндегі инженердің, кәсіподақ комитетінің техникалық инспекторының қабылдаған әрекеттерінің арқасында университеттің профессорлық-оқытушылық құрамы мен оқу-көмекші персоналы арасында жұмыс орнында, сондай-ақ студенттермен сабақтарда жарақат алу жағдайларына жол берілмеді.

2 жартыжылдықта кәсіподақ кәсіподақтың барлық мүшелері белсенді қатысатын түрлі іс-шараларды ұйымдастырып, өткізуі керек.

Кәсіподақ комитетінің төрағасы

Н.А. Алпысбаева







